АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13.02.2025             97-ПА

О внесении изменений в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 24.05.2019 № 294-ПА

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Приватизация служебного жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», руководствуясь статьями 27 и 30 Устава Асбестовского муниципального

округа, администрация Асбестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 24.05.2019 № 294-ПА «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Приватизация служебного жилого помещения» (далее – Административный

регламент):

1) в приложении к постановлению по тексту Административного

регламента слова «администрация Асбестовского городского округа»

в соответствующем падеже заменить словами «администрация Асбестовского

муниципального округа» в соответствующем падеже;

2) по тексту Административного регламента слова «Муниципальное

казенное учреждение «Управление заказчика жилищно-коммунального хозяйства

города Асбеста» в соответствующем падеже заменить словами «Муниципальное

казенное учреждение «Управление заказчика жилищно-коммунального хозяйства

Асбестовского муниципального округа» в соответствующем падеже;

3) по тексту Административного регламента слова «МКУ «УЗ ЖКХ

г. Асбеста» заменить словами «МКУ «УЗ ЖКХ Асбестовского МО».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить настоящее

постановление в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа

(www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Асбестовского муниципального округа  О.В. Кабанова.

Глава Асбестовского муниципального округа                                       Н.Р. Тихонова